
 

 

 

 

UCHWAŁA nr 915/18 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 8 października 2018 roku 
 

 

w sprawie opinii do budowy oświetlenia na terenie os. Centrum D i os. Wandy. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854 z późn. zm.) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których 

mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie posadowienie słupów i sieci kablowej YKXS 5x16 mm2 zgodnie 

z wydanymi warunkami ZIKiT w ramach zadania pn.:  „Opracowanie dokumentacji projektowej 

oraz realizacja budowy oświetlenia na terenie Dzielnicy XVIII Miasta Krakowa os. Centrum D, 

os. Wandy”. 

 

   § 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 

                                                                            

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                        Rady i Zarządu                                                

                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                               

  

                                                                                      Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt zakłada dobudowę trzech słupów w rejonie ogródka jordanowskiego w os. Centrum D 

oraz jednego słupa przy chodniku budynek nr 17 os. Wandy.  

 


